
Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2024-04-14

Resultatlista finaler

Sittandemästerskapet LSi7-LSi15-17, final ca 13.00

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Joline Frykstedt Lima Skg 422,8 52,1 10,4 10,5 10,5 10,5 10,7 527,5 Guld

2 Line Kullman Ludvika Skf 418,9 52,7 10,8 10,8 10,8 10,1 10,5 524,6 Silver

3 Alva Blidberg Ludvika Skf 418,1 52,7 10,6 10,3 10,8 10,5 10,6 523,6 Brons

4 Agnes Unander Lima Skg 419,0 50,8 10,8 10,2 10,6 10,7 10,2 522,3

5 Rasmus Kallin By Skf 417,5 51,6 10,6 10,3 10,8 10,2 10,4 521,4

6 Josef Nilsson Löfgren Malungs Skg 417,6 51,9 10,3 10,0 10,5 10,4 10,5 521,2

7 Josefin Källberg Grycksbo Skf 414,3 51,7 9,9 10,5 10,7 10,8 10,5 518,4

8 Heimer Lindh Rommeheds Skf 411,1 50,7 10,5 10,1 10,7 10,6 10,1 513,8

9 Kevin Sundqvist Ludvika Skf 411,0 51,9 10,4 9,7 9,6 10,1 10,4 513,1

10 Leo Bergman Rommeheds Skf 398,8 51,6 10,6 10,5 10,1 9,9 10,7 502,2

11 Alma Annerswed Ludvika Skf 400,5 51,2 9,5 9,9 10,3 10,0 10,6 502,0

12 Elton Andersson Ludvika Skf 397,0 50,6 9,5 8,5 10,0 9,4 10,5 495,5



Sittandemästerskapet LSiÖ, final ca 13.25

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Stefan Andersson Ludvika Skf 420,9 52,9 10,7 10,8 9,7 10,5 10,3 525,8 Silver

2 Jonas Kullman Ludvika Skf 420,8 51,5 10,7 10,9 10,6 10,7 10,3 525,5 Brons

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 421,3 51,2 10,4 10,6 10,7 10,6 10,4 525,2 Guld

4 Håkan Edberg Ludvika Skf 419,9 52,5 10,6 10,8 10,3 10,3 10,3 524,7

5 Alexander Larsson Ludvika Skf 418,4 53,0 10,7 10,7 10,5 10,6 10,7 524,6

6 Niklas Lindmark By Skf 420,7 52,1 10,7 10,4 10,5 10,6 9,5 524,5

7 Roger Hansson Ludvika Skf 419,3 52,6 9,7 10,5 10,5 10,6 10,4 523,6

8 Sofia Blidberg Ludvika Skf 419,8 52,6 10,1 10,0 10,3 10,3 10,2 523,3

9 Katarina Sandelin Ludvika Skf 418,5 52,1 10,4 10,3 10,4 10,6 10,5 522,8

10 Olle Gabrielsson Rommeheds Skf 416,5 52,3 10,6 10,7 10,9 10,2 10,7 521,9

11 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 415,8 52,3 10,3 10,6 10,4 10,3 10,6 520,3

12 Helena Beck Hansson Grycksbo Skf 417,1 52,3 9,9 10,0 10,4 10,4 10,1 520,2



Distriktsmästerskapet stående, öppen final 15.30

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Emilia Hansson Ludvika Skf 404,8 51,9 10,2 10,5 10,5 10,3 10,0 508,2 Silver

2 Beatrice Edberg Ludvika Skf 405,2 50,8 10,9 10,9 9,6 10,7 10,0 508,1 Guld

3 Niklas Lindmark By Skf 397,9 49,8 9,2 9,9 10,3 10,5 9,4 497,0 Brons

4 Rasmus Kallin By Skf 396,8 49,4 10,4 9,8 9,8 9,7 9,1 495,0

5 Alva Blidberg Ludvika Skf 389,6 50,9 8,7 9,9 10,2 9,9 10,1 489,3

6 Roger Hansson Ludvika Skf 390,8 47,8 10,4 10,3 9,9 10,2 9,0 488,4

7 Alexander Larsson Ludvika Skf 387,8 48,6 9,3 9,3 9,8 10,6 10,6 486,0

8 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 393,2 46,9 8,5 8,2 10,0 9,9 9,3 486,0

9 Olle Gabrielsson Rommeheds Skf 388,4 47,6 9,9 10,0 9,6 9,0 10,5 485,0 Guld vet

10 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 387,3 49,1 10,0 9,4 9,5 9,4 8,8 483,5 Silver vet

11 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 388,0 45,0 9,8 9,3 9,2 9,5 9,4 480,2 Brons vet

12 Håkan Edberg Ludvika Skf 356,9 45,6 10,2 8,5 8,1 8,8 10,2 448,3



Distriktsmästerskapet stående, ungdomsfinal 15.55

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Emilia Hansson Ludvika Skf 404,8 49,4 9,9 9,6 9,0 10,1 9,9 502,7 Guld

2 Rasmus Kallin By Skf 396,8 47,2 9,4 9,6 9,2 9,2 9,2 490,6 Silver

3 Alva Blidberg Ludvika Skf 389,6 46,5 8,4 8,4 9,8 9,9 7,7 480,3 Brons

4 Joline Frykstedt Lima Skg 328,2 43,2 9,2 6,8 9,7 8,5 8,0 413,6

5 0,0

6 0,0

7 0,0

8 0,0

9 0,0

10 0,0

11 0,0

12 0,0



Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2024-04-14

Resultatlista grundomgång

1 2 3 4 Summa Tioettor Heltal

Klass LSi7

1 Ville van der Zwan By Skf 0 LSi7 93,0 92,8 96,3 95,6 377,7 10 361

Klass LSi9

1 Elton Andersson Ludvika Skf 0 LSi9 100,7 96,5 101,0 98,8 397,0 15 376

2 Adrian Tollin Ludvika Skf 0 LSi9 95,7 95,3 100,5 95,6 387,1 13 368

3 Tyr Eichelkraut Malungs Skg 0 LSi9 88,9 88,6 93,3 95,9 366,7 5 350

Klass LSi11

1 Agnes Unander Lima Skg 0 LSi11 104,0 105,3 105,7 104,0 419,0 36 399

2 Line Kullman Ludvika Skf 0 LSi11 105,1 105,3 104,0 104,5 418,9 34 396

3 Alva Blidberg Ludvika Skf 0 LSi11 105,9 104,1 103,4 104,7 418,1 36 399

4 Heimer Lindh Rommeheds Skf 0 LSi11 104,1 102,7 103,9 100,4 411,1 27 392

5 Kevin Sundqvist Ludvika Skf 0 LSi11 103,3 103,4 102,5 101,8 411,0 28 392

6 Alma Annerswed Ludvika Skf 0 LSi11 99,5 102,0 102,8 96,2 400,5 20 383

Klass LSi13

1 Leo Bergman Rommeheds Skf 0 LSi13 100,3 100,1 100,1 98,3 398,8 15 382

Klass LSi15-17

1 Joline Frykstedt Lima Skg 3897009 LSi15 106,3 105,4 104,9 106,2 422,8 39 400

2 Josef Nilsson Löfgren Malungs Skg 0 LSi15 104,7 103,6 104,6 104,7 417,6 34 398

3 Rasmus Kallin By Skf 4197976 LSi17 103,6 104,9 105,3 103,7 417,5 34 399

4 Josefin Källberg Grycksbo Skf 5790988 LSi17 103,4 103,1 104,1 103,7 414,3 28 396

5 Adam Larsson Malungs Skg 0 LSi15 98,4 97,0 100,4 99,3 395,1 12 378

Klass LSiÖ

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 LSiÖ 106,2 105,1 105,0 105,0 421,3 39 400

2 Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 LSiÖ 105,1 106,2 104,9 104,7 420,9 36 399

3 Jonas Kullman Ludvika Skf 6818379 LSiÖ 103,7 105,9 106,0 105,2 420,8 35 400

4 Niklas Lindmark By Skf 740518 LSiÖ 105,9 105,6 105,2 104,0 420,7 35 400

5 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 LSiÖ 104,1 104,8 105,1 105,9 419,9 37 399

6 Sofia Blidberg Ludvika Skf 6436249 LSiÖ 104,6 105,1 105,9 104,2 419,8 34 398

7 Roger Hansson Ludvika Skf 1410472 LSiÖ 105,6 105,3 104,1 104,3 419,3 37 400

8 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 LSiÖ 105,4 103,1 105,3 104,7 418,5 36 400

9 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 LSiÖ 104,9 105,6 105,4 102,5 418,4 35 396

10 Helena Beck Hansson Grycksbo Skf 6025411 LSiÖ 104,4 103,4 105,6 103,7 417,1 34 397

11 Olle Gabrielsson Rommeheds Skf 0 LSiÖ 104,5 103,5 105,3 103,2 416,5 32 399

12 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 LSiÖ 105,0 105,6 102,1 103,1 415,8 34 396

13 Tina Fallström Grycksbo Skf 3485204 LSiÖ 105,0 104,0 104,0 102,6 415,6 31 396

14 Jesper Ström Ludvika Skf 4441701 LSiÖ 102,2 102,9 103,9 104,0 413,0 31 395

15 Carita Källberg Grycksbo Skf 5790985 LSiÖ 102,5 104,3 101,1 104,8 412,7 30 392

16 Jörgen Blidberg Ludvika Skf 1706842 LSiÖ 103,1 101,7 103,9 103,0 411,7 28 395

17 Kurt "Jussi" Granfors Ludvika Skf 4384183 LSiÖ 101,8 102,7 101,0 103,4 408,9 26 392

18 Håkan Larsson Ludvika Skf 526600 LSiÖ 100,6 101,1 102,4 103,2 407,3 22 390

19 Jan Danielsson Ludvika Skf 1953190 LSiÖ 101,3 101,4 100,8 103,2 406,7 19 389

Klass Jun

1 Emilia Hansson Ludvika Skf 3026473 Jun 98,9 101,7 103,6 100,6 404,8 22 386

2 Rasmus Kallin By Skf 4197976 Jun 100,9 97,8 98,4 99,7 396,8 13 376

3 Alva Blidberg Ludvika Skf född 2012 Jun 95,8 99,3 98,7 95,8 389,6 11 370

4 Joline Frykstedt Lima Skg 3897009 Jun 78,8 83,5 82,8 83,1 328,2 2 311

Klass Öppen

1 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 Öppen 101,6 102,6 100,1 100,9 405,2 22 388

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 Öppen 101,3 99,2 100,3 97,1 397,9 19 383

3 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 Öppen 95,6 99,1 98,8 99,7 393,2 13 375

4 Roger Hansson Ludvika Skf 1410472 Vet 96,5 97,2 99,5 97,6 390,8 12 373

5 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 Öppen 97,1 96,5 95,8 98,4 387,8 8 374

6 Sofia Blidberg Ludvika Skf 6436249 Öppen 75,9 91,7 91,2 85,3 344,1 5 327

Klass Vet

1 Olle Gabrielsson Rommeheds Skf 0 Vet 95,4 98,6 95,5 98,9 388,4 11 372

2 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 Vet 97,0 95,8 93,9 101,3 388,0 11 372

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 Vet 95,8 97,1 95,5 98,9 387,3 12 366

4 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 Vet 87,7 91,0 89,7 95,7 364,1 8 346



Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2024-04-14

Till final sittande ungdom Summa Innertior Heltal

1 Joline Frykstedt Lima Skg LSi15 106,3 105,4 104,9 106,2 422,8 39 400

2 Agnes Unander Lima Skg LSi11 104,0 105,3 105,7 104,0 419,0 36 399

3 Line Kullman Ludvika Skf LSi11 105,1 105,3 104,0 104,5 418,9 34 396

4 Alva Blidberg Ludvika Skf LSi11 105,9 104,1 103,4 104,7 418,1 36 399

5 Josef Nilsson Löfgren Malungs Skg LSi15 104,7 103,6 104,6 104,7 417,6 34 398

6 Rasmus Kallin By Skf LSi17 103,6 104,9 105,3 103,7 417,5 34 399

7 Josefin Källberg Grycksbo Skf LSi17 103,4 103,1 104,1 103,7 414,3 28 396

8 Heimer Lindh Rommeheds Skf LSi11 104,1 102,7 103,9 100,4 411,1 27 392

9 Kevin Sundqvist Ludvika Skf LSi11 103,3 103,4 102,5 101,8 411,0 28 392

10 Alma Annerswed Ludvika Skf LSi11 99,5 102,0 102,8 96,2 400,5 20 383

11 Leo Bergman Rommeheds Skf LSi13 100,3 100,1 100,1 98,3 398,8 15 382

12 Elton Andersson Ludvika Skf LSi9 100,7 96,5 101,0 98,8 397,0 15 376

13 Adam Larsson Malungs Skg LSi15 98,4 97,0 100,4 99,3 395,1 12 378

14 Adrian Tollin Ludvika Skf LSi9 95,7 95,3 100,5 95,6 387,1 13 368

15 Ville van der Zwan By Skf LSi7 93,0 92,8 96,3 95,6 377,7 10 361

16 Tyr Eichelkraut Malungs Skg LSi9 88,9 88,6 93,3 95,9 366,7 5 350

Till final sittande LSiÖ Summa Innertior Heltal

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf LSiÖ 106,2 105,1 105,0 105,0 421,3 39 400

2 Stefan Andersson Ludvika Skf LSiÖ 105,1 106,2 104,9 104,7 420,9 36 399

3 Jonas Kullman Ludvika Skf LSiÖ 103,7 105,9 106,0 105,2 420,8 35 400

4 Niklas Lindmark By Skf LSiÖ 105,9 105,6 105,2 104,0 420,7 35 400

5 Håkan Edberg Ludvika Skf LSiÖ 104,1 104,8 105,1 105,9 419,9 37 399

6 Sofia Blidberg Ludvika Skf LSiÖ 104,6 105,1 105,9 104,2 419,8 34 398

7 Roger Hansson Ludvika Skf LSiÖ 105,6 105,3 104,1 104,3 419,3 37 400

8 Katarina Sandelin Ludvika Skf LSiÖ 105,4 103,1 105,3 104,7 418,5 36 400

9 Alexander Larsson Ludvika Skf LSiÖ 104,9 105,6 105,4 102,5 418,4 35 396

10 Helena Beck Hansson Grycksbo Skf LSiÖ 104,4 103,4 105,6 103,7 417,1 34 397

11 Olle Gabrielsson Rommeheds Skf LSiÖ 104,5 103,5 105,3 103,2 416,5 32 399

12 Emelie Kjellgren Ludvika Skf LSiÖ 105,0 105,6 102,1 103,1 415,8 34 396

13 Tina Fallström Grycksbo Skf LSiÖ 105,0 104,0 104,0 102,6 415,6 31 396

14 Jesper Ström Ludvika Skf LSiÖ 102,2 102,9 103,9 104,0 413,0 31 395

15 Carita Källberg Grycksbo Skf LSiÖ 102,5 104,3 101,1 104,8 412,7 30 392

16 Jörgen Blidberg Ludvika Skf LSiÖ 103,1 101,7 103,9 103,0 411,7 28 395

17 Kurt "Jussi" Granfors Ludvika Skf LSiÖ 101,8 102,7 101,0 103,4 408,9 26 392

18 Håkan Larsson Ludvika Skf LSiÖ 100,6 101,1 102,4 103,2 407,3 22 390

19 Jan Danielsson Ludvika Skf LSiÖ 101,3 101,4 100,8 103,2 406,7 19 389



Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2024-04-14

Till final stående - Öppen klass Summa Tioettor Heltal

1 Beatrice Edberg Ludvika Skf Öppen 101,6 102,6 100,1 100,9 405,2 22 388

2 Emilia Hansson Ludvika Skf Jun 98,9 101,7 103,6 100,6 404,8 22 386

3 Niklas Lindmark By Skf Öppen 101,3 99,2 100,3 97,1 397,9 19 383

4 Rasmus Kallin By Skf Jun 100,9 97,8 98,4 99,7 396,8 13 376

5 Emelie Kjellgren Ludvika Skf Öppen 95,6 99,1 98,8 99,7 393,2 13 375

6 Roger Hansson Ludvika Skf Vet 96,5 97,2 99,5 97,6 390,8 12 373

7 Alva Blidberg Ludvika Skf Jun 95,8 99,3 98,7 95,8 389,6 11 370

8 Olle Gabrielsson Rommeheds Skf Vet 95,4 98,6 95,5 98,9 388,4 11 372

9 Anneli Gustafsson Ludvika Skf Vet 97,0 95,8 93,9 101,3 388,0 11 372

10 Alexander Larsson Ludvika Skf Öppen 97,1 96,5 95,8 98,4 387,8 8 374

11 Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 95,8 97,1 95,5 98,9 387,3 12 366

12 Katarina Sandelin Ludvika Skf Vet 87,7 91,0 89,7 95,7 364,1 8 346 Avstår final

13 Håkan Edberg Ludvika Skf Vet 87,8 91,1 95,0 83,0 356,9 7 341

14 Sofia Blidberg Ludvika Skf Öppen 75,9 91,7 91,2 85,3 344,1 5 327

15 Joline Frykstedt Lima Skg Jun 78,8 83,5 82,8 83,1 328,2 2 311

Till final stående - Ungdomsklass

1 Emilia Hansson Ludvika Skf Jun 98,9 101,7 103,6 100,6 404,8 22 386

2 Rasmus Kallin By Skf Jun 100,9 97,8 98,4 99,7 396,8 13 376

3 Alva Blidberg Ludvika Skf Jun 95,8 99,3 98,7 95,8 389,6 11 370

4 Joline Frykstedt Lima Skg Jun 78,8 83,5 82,8 83,1 328,2 2 311



Dalarnas Skyttesportförbund

Vandringspris uppsatt 2021/2022

Notering från 2022 när vandringspriset satts upp.

Jag har pratat med Monica Bergfeldt om vandringspriset. Det är Dalaseriens omg 1-5 högsta resultat i LSi7-LSi15 enligt önskemål från gåvogivaren. 

Förmodligen kommer vi att få samma resultat på flera skyttar något år och särskiljningen blir i första hand resultatet i DMs grundomgång i decimal 

och i andra hand finalen av DM om fortfarande lika.

Inteckningar Skytt Förening Resultat Särskiljning Förvaras hos

Inteckning 2021/2022 Felicia Skoglund Ludvika Skf 1600 Felicia Skoglund

Inteckning 2022/2023 Felicia Skoglund Ludvika Skf 1600 424,8 Felicia Skoglund

Inteckning 2023/2024 Agnes Unanader Lima Skg 1600 Agnes Unander


